
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Торосовская основная общеобразовательная школа» 

 

 ПРИКАЗ 

 

 от 09.09.2024г.                                   № _87_ 

 

По основной деятельности 

«О назначении наставника 

молодого педагога» 

 

В соответствии с планом работы школьного методического совета и планом ВСОКО 

на 2024-2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить учителя начальных классов первой квалификационной категории Цой 

Е.К. наставником молодого педагога Боженковой Д.М. учителя начальных классов 

(2 класс) на период с 1 сентября 2024 года по 31 августа 2025 года. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                             О.И.Поплавская  

 

 

С приказом ознакомлены:                                                                     Цой Е.К. 

 

Боженкова Д.М. 

 


		2024-09-20T09:30:00+0300
	Поплавская Ольга Ивановна




